Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Ламское»

Становлянского района Липецкой области

Приказ

26 августа  2021 г.                                                                                    № 150

О создании школьного спортивного клуба «Победа»

      В целях широкого привлечения обучающихся, их родителей и

педагогических работников к регулярным занятиям физической культуры и

спортом, формирования здорового образа жизни, организации активного

отдыха, повышения уровня физического развития детей и взрослых

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб как структурное

подразделение МБОУ "СШ с. Ламское".

2. Утвердить название клуба – «Победа».

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

4. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Дмитриева Сергея Николаевича.

  5. На руководителя школьного спортивного клуба возложить

ответственность за общее педагогическое руководство деятельностью

ШСК «Победа», организационное и методическое сопровождение

основных направлений деятельности ШСК в соответствии утверждённым

Положением о школьном спортивном клубе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ А.В. Руднева